

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/2957,List-Mazowieckiego-Kuratora-Oswiaty-z-okazji-inauguracji-roku-szkolnego-20132014.html>
27.04.2024, 04:42

Strona znajduje się w archiwum.

List Mazowieckiego Kuratora Oświaty z okazji inauguracji roku szkolnego 2013/2014

Wkrótce we wszystkich polskich szkołach rozlegnie się pierwszy po wakacjach dzwonek i rozpocznie się kolejny rok szkolny. Jest to szczególnie ważny, uroczysty i pełen nadziei moment dla wszystkich ludzi związanych z oświatą...

Warszawa, 31 sierpnia 2013 r.

*„Każdy przecież początek, to tylko ciąg dalszy,
a księga zdarzeń otwarta w połowie.”*

Wisława Szymborska

Szanowni
Uczniowie i Rodzice,
Dyrektorzy, Nauczyciele
i Pracownicy Oświaty,
Przedstawiciele Organów Prowadzących

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie,

wkrótce we wszystkich polskich szkołach rozlegnie się pierwszy po wakacjach dzwonek i rozpocznie się kolejny rok szkolny. Jest to szczególnie ważny, uroczysty i pełen nadziei moment dla wszystkich ludzi związanych z oświatą. Rozpoczynamy nowe przedsięwzięcia, określamy ambitne plany i zamierzenia, wyznaczamy cele, które chcemy realizować. Wierzę, że nadchodzący rok szkolny 2013/2014 będzie obfitował w pozytywne doświadczenia i wybitne osiągnięcia. Federico Fellini mawiał: „Nie ma końca. Nie ma początku. Jest tylko niezaspokojona pasja życia” - niechże ona pomaga w dokonaniu rzeczy wielkich, w

przezwyciężaniu trudności i mądrym wychowaniu dzieci i młodzieży.

Z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego życzę wszystkim Nauczycielom, Pedagogom i Wychowawcom dużo optymizmu, satysfakcji z pracy, zadowolenia z realizacji pasji, jaką jest sztuka nauczania oraz wielu wspaniałych osiągnięć dydaktycznych i wychowawczych.

Drodzy Uczniowie, mam nadzieję, że wkraczacie w nowy rok szkolny pełni optymizmu i motywacji do zdobywania wiedzy. Życzę, by edukacja stała się dla Was fascynującym, intelektualnym wyzwaniem, a zdobyta wiedza pomogła rozwijać się i realizować plany oraz marzenia o przyszłości. Jestem przekonany, że szkoła będzie dla Was również miejscem, w którym będziecie mogli rozwijać swoje pasje i zainteresowania. Szczególne życzenia kieruję zwłaszcza do sześciolatków, którzy stawiają pierwsze kroki w szkole. Życzę Wam, aby ten pierwszy dzwonek był początkiem wielkiej przygody edukacyjnej.

Zwracam się także do Rodziców, życząc im by dzieci spełniły pokładane w nich nadzieje oraz by ich osiągnięcia były powodem do dumy, radości i satysfakcji.

Całej społeczności szkolnej życzę udanego roku szkolnego 2013/2014, zwłaszcza wytrwałości i wiary we własne umiejętności.

Z poważaniem,
Mazowiecki Kurator Oświaty
mgr inż. Karol Semik

02.09.2013
Data publikacji 02.09.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak